
Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 917487161
Fax 917487130
Correo Electrónico ume_sae@oc.mde.es

Dirección Postal

A-2, Km 22
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1.3038.20.3584.00
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2020
a las 11:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección de Asuntos Económicos de la Unidad Militar de Emergencias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jA9g6LUYR3E%3D

Objeto del Contrato: Sustitución en contenedores de ducha

Valor estimado del contrato 34.898 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.226,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.898 EUR.

Clasificación CPV
39715100 - Calentadores eléctricos de agua, instantáneos o de acumulación, y calentadores de inmersión.

Plazo de Ejecución
Del 05/10/2020 al 15/12/2020

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta el 15-12-2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Resolución de desierto por no haber ofertas.

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/09/2020

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jA9g6LUYR3E%3D


Lugar

SAE - Plataforma electrónica

Dirección Postal

Base Aérea deTorrejón A-2 km 22.5
(28850) Torrejón de Ardoz España

Mesa única

Apertura sobre oferta económica
El día 09/09/2020 a las 11:15 horas

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/09/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Incremento de potencia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2.5Ponderación 
Incremento Volumen

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2.5Ponderación 

Número de años de garantia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 75Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vVTJxR8Q2JpvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005635532 |  2020-207508 | jue, 10 sep 2020 11:37:42:753 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42295265492631482528753252772739466838 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vVTJxR8Q2JpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

